

Lausuntopyyntö: Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024–2027 Juuka ja Nurmes
2360/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto 04.04.2024 § 38

Lisätiedot	<p>Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen sähköposti: jertta.harinen@siunsote.fi p. 013 330 4762</p>
Käsittely	<p>Vammaisneuvoston jäsenet olivat saaneet ennakkoon tutustuttavakseen lausuntopyyntö ja siihen liittyvät materiaalit. He olivat antaneet järjestämissuunnitelmasta kommentteja, joiden perusteella oli valmistelu lausuntopohja. Luonnos oli ollut vammaisneuvoston jäsenten luettavana ennen kokousta. Kokouksessa käsiteltiin luonnos ja muotoiltiin lausunto lopulliseen versioonsa.</p> <p>Vammaisneuvosto hyväksyi lopullisen version ja valtuutti Jertan kirjaamaan lausunnon Forms-lomakkeelle.</p> <p>Seuraava lausunto tullaan antamaan Outokummun ja Polvijärven järjestämissuunnitelmasta. Sovittiin, että neuvoston puheenjohtajat sekä Outokummun ja Polvijärven edustajat valmistelevat lausuntoa yhdessä jo etukäteen. Tiina lupasi, että voi toimia palaverissa sihteerinä. Jertta on sopinut strategiajohtajan kanssa, että vaikuttamistoimielimet tulevat saamaan materiaalit jo etukäteen, koska kokousaikataulut eivät sovi yhteen lausuntoaikojen kanssa. Näin pyritään välttymään ylimääräisiltä kokouksilta. Materiaaleja ei kuitenkaan saa antaa eteenpäin ennen lausuntopyyntö julkaisemista.</p>
Selostus	<p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuuston 22.6.2023 hyväksymä palveluverkko koostuu sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelutuotannon toimipisteistä, sähköistä palveluista, liikkuvista palveluista ja asiakkaille kotiin vietävistä palveluista.</p> <p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pyytää lausuntoanne liitteenä olevasta asiakirjasta: Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024–2027 Juuka ja Nurmes. Lausunnot annetaan Forms lomakkeella.</p> <p>Aluevaltuuston hyväksymässä hyvinvointialueen palvelustrategiassa on määritelty sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkko tuleville vuosille. Lähtökohtia palvelujen uudistamiselle ovat pohjoiskarjalaiset ja heidän sosiaali- ja terveyspalvelujen tarpeet ja niiden muutos, henkilöstön riittävyys ja hyvinvointi, hyvinvointialueen talous sekä hyvinvointialueen strategia ja sen mukainen uudistuminen.</p> <p>Aluehallituksen on määrä päättää Nurmesta ja Juukaa koskevasta alueellisesta sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmasta</p>

toukokuussa 2024. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen toimintaa sekä sosiaali- ja terveystalvelujen palveluverkkoa uudistetaan päätösten mukaisesti vaiheittain.

Järjestämissuunnitelmaan on mahdollisuus ottaa kantaa 19.3.–9.4. välisenä aikana.

Lausunnot pyydetään Nurmeksen kaupungilta, Juuan kunnalta ja hyvinvointialueen toimielimiltä.

Tavoite:

Lausuntojen tavoitteena on, että niissä arvioidaan ennakkoon mahdollisimman monipuolisesti järjestämissuunnitelman vaikutuksia:

- Kuntalaisiin (eli ihmisiin kohdistuvat vaikutukset, jotka kohdistuvat kunnassa asuviin henkilöihin, jotka käyttävät tai eivät käytä tarkasteltavaa palvelua tai muihin hyvinvointialueen palveluja käyttäviin henkilöihin)
- Ympäristöön (eli vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta taikka toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaistuista)
- Talouteen (hyvinvointialueen tuloihin tai menoihin)
- Henkilöstöön (eli vaikutukset, jotka kohdistuvat hyvinvointialueen henkilöstöön)